
 
 

UCHWAŁA NR LVII/468/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o 200 000,00 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o 1 547 150,00 zł, w tym: 

1) o 177 150,00 zł z tytułu spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; 

2) o770 000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy; 

3) o 600 000,00 zł z tytułu przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych. 

§ 5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 2 187 505,50 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych – 1 152 962,30 zł; 

2) pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym – 92 000,00 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 723 431,80 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 29 963,60 zł; 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 189 147,80 zł.”.. 

§ 6. „§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciąganych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5149



kredytów i pożyczek na: 
1)sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 

 
500 000,00 zł 

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do kwoty, 
w tym w ramach pożyczki z WFOŚiGW do kwoty 92 000,00 zł 

 
1 244 962,30 zł 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 
do kwoty 

 
447 037,70 zł” 

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 19 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5149



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

400

40095 0840 130 000,00

0970 130 000,00

Razem 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

700

70005 0770 90 000,00

Razem 90 000,00 0,00

70007 0770 90 000,00

Razem 0,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00

756

75615 0500 160 000,00

Razem 0,00 160 000,00

75616 0910 40 000,00

Razem 0,00 40 000,00

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

Treść 

Pozostała działalność 

(Preferencyjny zakup węgla)

Razem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/468/2023 Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 21 września 2023 roku

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

Razem

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5149



75618 0270 15 335,90

Razem 0,00 15 335,90

0,00 215 335,90

758

75801 2920 15 253,00

Razem 0,00 15 253,00

75802 2750 1 906 694,00

Razem 0,00 1 906 694,00

75814 2030 34 381,88

6330 3 882,78

Razem 0,00 38 264,66

0,00 1 960 211,66

350 000,00 2 265 547,56

Różne rozliczenia finansowe

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Razem

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5149



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

400

40095

40 000,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

600

60095

20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

700

70005

158 000,00

0,00 158 000,00

0,00 158 000,00

710

71035

10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

750

75023

45 394,44

0,00 45 394,44

0,00 45 394,44

757

Razem rozdział

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Razem rozdział

Wydatki majątkowe - Przejęcie 

terenu ogrodów działkowych

Razem dział

Gospodarka mieszkaniowa

Razem dział

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/468/2023 Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 21 września 2023 roku

Razem dział

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Wydatki majątkowe - Częściowe 

ogrodzenie przy działce 

cmentarnej

Razem rozdział

Razem dział

Plan wydatków

Treść 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(Preferencyjny zakup węgla)

Razem rozdział

Razem dział

Działalność usługowa

Cmentarze

Obsługa długu publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5149



75702

53 700,00

53 700,00 0,00

53 700,00 0,00

758

75818

72 480,70

0,00 72 480,70

0,00 72 480,70

801

80101

80 000,00

12 110,00

0,00 92 110,00

80104

4 132,35

0,00 4 132,35

80107

450,00

0,00 450,00

80120

2 450,00

0,00 2 450,00

80148

565,56

0,00 565,56

80195

272,35

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Razem dział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych - 

rezerwa ogólna

Razem rozdział

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Przedszkola

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Świetlice szkolne

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Licea ogólnokształcące

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki

Wydatki na obsługę długu

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5149



0,00 272,35

0,00 99 980,26

851

85154

6 000,00 8 500,00

2 500,00

1 335,90

14 000,00

8 500,00 23 835,90

8 500,00 23 835,90

852

85219

1 235,92

0,00 1 235,92

85228

398,01

0,00 398,01

0,00 1 633,93

855

85502

Razem dział

Razem rozdział

Rodzina

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych - 

finansowane z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Razem rozdział

Razem dział

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane - finansowane z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5149



125,69

0,00 125,69

85504

146,64

0,00 146,64

0,00 272,33

900

90001

6 000,00

0,00 6 000,00

90095

20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 26 000,00

921

92109

13 000,00

200 000,00

0,00 213 000,00

0,00 213 000,00

102 200,00 670 597,56

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Pozostała działalność

OGÓŁEM BUDŻET

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

Razem rozdział

Wydatki majątkowe - Rozbudowa 

wraz z przebudową budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół 

(RFIL)

Razem rozdział

Razem dział

Razem dział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

(dotacja podmiotowa dla MGOK)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Wspieranie rodziny

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5149



Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota 

2 954 655,50

1. 902 120 112,30

2. 905 723 431,80

3. 906 29 963,60

4. 931 1 600 000,00

5. 950 389 147,80

6. 952 92 000,00

767 150,00

1. 962 107 150,00

2. 992 660 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/468/2023 Rady Miejskiej w Lipianach

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2023                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

z dnia 21 września 2023 roku

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

ROZCHODY OGÓŁEM

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5149



Dział Rozdział Plan

600 1 839 853,85

60016 1 776 853,85

648 000,00

1 500,00

900,00

1 126 453,85

60095 63 000,00

63 000,00

630 699 984,70

63095 699 984,70

402 660,70

75 000,00

34 440,00

37 884,00

100 000,00

50 000,00

700 158 000,00

70005 158 000,00

158 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/468/2023 Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 21 września 2023 roku

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2023

Stary Gród - budowa ścieżki tematycznej historycznym 

szlakiem po Półwyspie Storczyków wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną i makietami obiektów 

historycznych

Ścieżka spacerowa wraz z infrastrukturą rekreacyjną - 

Aleja Legend - Półwysep Leszczynowy

Budowa wieży widokowej 

Zagospodarowanie terenu przy Skwerze ks. Karhanka

Zagospodarowanie terenu przy Skwerze Piwowarów

Budowa pomostu na Jeziorze Wądół

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Przejęcie terenu ogrodów działkowych

Pozostała działalność

Przebudowa chodnika ul. Bema

Przebudowa drogi gminnej w Lipianach prowadzącej 

do Półwyspu Laskowego i Leszczynowego, poprzednia 

nazwa zadania: Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. 

Wiśniowej w Lipianach

Pozostała działalność

Przebudowa drogi w ciągu ul. Spokojnej wraz z 

budową parkingu i infrastrukturą towarzyszącą

Turystyka

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Mironów 

wraz z infrastrukturą techniczną

Przebudowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Przywodzie - aktualizacja 

kosztorysu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5149



710 10 000,00

71035 10 000,00

10 000,00

754 10 000,00

75405 10 000,00

10 000,00

758 6 800,00

75818 6 800,00

6 800,00

801 408 000,00

80101 150 000,00

150 000,00

80104 258 000,00

258 000,00

900 277 646,42

90001 50 000,00

30 000,00

20 000,00

90005 137 500,00

137 500,00

90095 90 146,42

12 240,22

32 100,00

30 250,00

15 000,00

556,20
Miejsce spotkań w Mielęcinku - coraz bardziej ECO 

(Fundusz Sołecki Sołectwa Mielęcinek)

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Remont dachu budynku Przedszkola Miejskiego w 

Lipianach wraz z jego dociepleniem i przebudową 

instalacji wentylacyjnej

Komendy powiatowe Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu

Działalność usługowa

Cmentarze

Częściowe ogrodzenie przy działce cmentarnej

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Docieplenie budynku Zespołu Szkół w Lipianach

Przedszkola

Rezerwa celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pyrzyckiego z zakresu wydatków majątkowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Zakup wiaty rekreacyjnej wraz z przygotowaniem 

terenu (Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno)

Zmiana przeznaczenia pomieszczenia remizy na szalet 

miejski

Realizacja przedsięwzięcia w ramach programu 

priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie"

Zmiana przeznaczenia pomieszczenia remizy na szalet 

miejski (Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 Rosnąca 

Odporność

Miejsce spotkań w Mielęcinku - coraz bardziej ECO 

(Granty Sołeckie)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przejęcie sieci wod.-kan. - zwrot części kosztów 

budowy

Wykonanie przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej w 

Lipianach - ul. Lipowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5149



921 2 064 895,74

92109 2 064 895,74

2 500,00

15 000,00

17 700,00

7 172,07

663 112,30

92 116,84

582 000,00

11 000,00

674 294,53

5 475 180,71

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne

Docieplenie świetlicy (Fundusz Sołecki Sołectwa 

Mielęcinek)

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską w 

miejscowości Skrzynka

Modernizacja amfiteatru przy Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury w Lipianach

Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół (środki RFIL)

Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół (środki pozostałe, w 

tym 12 116,84 zł oprocentowanie rachunku)

Dotacja celowa na zakup zestawu muzycznego dla 

Miejsko-Gminnego Ośrodku Kultury w Lipianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

OGÓŁEM 

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską w 

miejscowości Skrzynka (doposażenie w ramach 

Grantów Sołeckich)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską w 

miejscowości Skrzynka (Fundusz Sołecki Sołectwa 

Skrzynka) - w tym 475,12 zł udział własny na 

wyposażenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5149



Dział  Rozdział Kwota 

921 1 036 405,00

92109

515 105,00

92116

521 300,00

1 036 405,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/468/2023 Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 21 września 2023 roku

Biblioteki

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

OGÓŁEM

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2023

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5149



Dział Rozdział §

1 2 3

756

75618

0270

851

85154

2310

4170

4300

4 5 6

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA 

ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM 

PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 USTAWY                                                                                                                                                                                                                             

O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2023 ROKU

Treść Dochody Wydatki

DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 

OBROCIE HURTOWYM ORAZ ICH WYKORZYSTANIE
42 582,37 42 582,37

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
42 582,37 -

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
42 582,37 -

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
42 582,37 -

Ochrona zdrowia - 42 582,37

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 42 582,37

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
- 3 500,00

Zakup usług pozostałych - 37 746,47

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/468/2023 Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 21 września 2023 roku

Wynagrodzenia bezosobowe - 1 335,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5149



756

75618

0480

851

85153

4300

85154

2800

3030

4170

4210

4300

4360

4390

4410

4610

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 

USTAWY (Z WYJĄTKIEM WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z DOCHODÓW Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA 

ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM)

120 000,00 165 887,19

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
120 000,00 -

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
120 000,00 -

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 -

Ochrona zdrowia - 165 887,19

Zwalczanie narkomanii - 1 000,00

Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 164 887,19

Wynagrodzenia bezosobowe - 42 200,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
- 92 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 500,00

500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

Zakup usług pozostałych - 24 887,19

OGÓŁEM 162 582,37 208 469,56

Podróże służbowe krajowe - 300,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5149



Dział Rozdział §

1 2 3

921

92109

6100

600

60016

Dochody 2023 588 000,00

Transport i łączność 588 000,00 -

Drogi publiczne gminne 588 000,00 -

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/468/2023 Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 21 września 2023 roku

Wydatki inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z zagospodarowaniem terenu wokół

- 663 112,30

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład

Środki z roku 2022 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 663 112,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 663 112,30

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Środki z roku 2022 663 112,30

Dochody 2023 0,00

Wydatki 2023 663 112,30

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, W TYM RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH ORAZ RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD W 2023 ROKU

Treść Dochody Wydatki

4 5 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5149



6370

600

60016

6370

853

85395

2180

85395

2180

85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
6 120,00 -

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek elektryczny) 32 640,00 -

4 080,00 -

Dochody 2023 73 090,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej 42 840,00 -

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek węglowy) 6 120,00 -

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek gazowy) 4 080,00 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja dróg 

gminnych w miejscowości Mironów wraz z infrastrukturą techniczną

- 588 000,00

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - pozostałe

Środki z roku 2022 2 258,91

Transport i łączność - 588 000,00

Drogi publiczne gminne - 588 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowości Mironów wraz z infrastrukturą techniczną

588 000,00 -

Wydatki 2023 588 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5149



2180

900

90095

6680

853

85395

4580

85395

3110

4210

4300

85395

3110

4300

85395

3110

4300

900

Świadczenia społeczne - 32 000,00

- 32 640,00

Świadczenia społeczne - 4 000,00

Zakup usług pozostałych - 80,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek elektryczny)

- 6 120,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek gazowy) - 4 080,00

- 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 104,20

Zakup usług pozostałych - 15,80

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek węglowy)

Świadczenia społeczne

Pozostałe odsetki - 2 258,91

75 348,91

- 45 098,91

- 2 258,91

Wydatki 2023

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla gospodarstw domowych - 

zwrot odsetek)

30 250,00 -

30 250,00 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
32 640,00 -

30 250,00 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Rosnąca Odporność)

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego

Zakup usług pozostałych - 640,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5149



90095

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 250,00

OGÓŁEM 661 090,00 1 326 461,21

Planowane środki niewykorzystane wg stanu na dzień 31.12.2023r. 0,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Rosnąca Odporność) - 30 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5149


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-10-02T11:20:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




